

Maakunnat ratkaisevat valinnanvapauden laajuuden kuntoutuspalveluissa

Luonnosesityksellä valinnanvapauslainsäädännöksi hallitus luo riittävän selvän tahtotilan palvelujärjestelmän kehittämisen suunnalle. Tulevien palvelujen järjestäjien, maakuntien, on syytä ottaa tämä viesti vakavasti.

Hallitus antaa maakunnille vastuuta ja välineitä hyödyntää valinnanvapautta. Kuntoutuspäätöksen saaneille henkilöille asiakassetelistä näyttäisi tulevan keskeinen väline toteuttaa valinnanvapautta. Vaikka suoraa veloitetta asiakassetelien laajamittaisempaan käyttöön ottoon ei näyttäisi tulevan, nousee luonnosesityksestä hallituksen tahtotila selvästi esille.

– Olisi ollut perusteltua edellyttää asiakassetelien laaja käyttöönotto maakuntien järjestämisvastuulla olevissa kuntoutuspalveluissa. Kiireettöminä ja tuotteistettavissa olevina palveluina kuntoutuspalvelut soveltuvat pääosin varsin hyvin valinnanvapauden piiriin, toteaa toimialayhdistyksen hallituksen puheenjohtaja **Mika Pekkonen**.

Lopullisessa hallituksen esityksessä on tärkeää säilyttää valtiolla riittävät vahvat ohjauskeinot. Viime kädessä valtion tulee pystyä varmistamaan kuntoutuspäätöksen saaneille henkilöille mahdollisuus palveluntuottajan valintaan.

– Kuntoutusjärjestelmän tietyissä osissa valinnanvapautta on hyödynnetty jo hyvän aikaa. Kokemukset kuntoutujien, palvelujen järjestäjien ja tuottajien keskuudessa ovat rohkaisevia. Meillä ei ole syytä jättää valinnanvapauden mahdollisuuksia laajentamatta myös maakunnan järjestämisvastuulla olevissa palveluissa, painottaa Pekkonen.

Myönteisenä Pekkonen pitää myös asiakkaiden mahdollisuutta käyttää omia varojaan lisäpalveluiden ostoon. Toisenlainen ratkaisu ei olisi kuntoutujien edun mukainen. Oikeus päättää omista asioista motivoi ja mahdollistaa yksilölläiset ratkaisut.

Lisätietoja:

hallituksen puheenjohtaja Mika Pekkonen puh. 020 751 6778
elinkeinopoliittinen asiantuntija Jarno Talvitie puh. 050 569 5755

Vuonna 2011 perustetun Kuntoutuksen toimialayhdistyksen tavoitteena on toimialan toimintaedellytysten turvaaminen ja kuntoutuksen määrällinen ja laadullinen kehittäminen. Yhdistys toimii jäsentensä yhteistoiminnan edistäjänä, edunvalvojana ja edustajana.